M ELZIVANIA DE SOUSA OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIAL IZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N O APOIO, LOGISTICA,
P R O D U Ç Ã O E REALIZAÇÃO DE EVENTO NATALINO 2025  A  SER PROMOVIDO PELA 
CÂMARA MUNICIPAL DE L IMOEIRO DO NORTE - VALOR TOTAL: R$ 18.200,00 (dezoito mil ,  
duzentos reais) - PROGRAMA DE TRABALHO: 1601.01.031.0001.2 .086- Funcionamento do 
Poder Legislat ivo Munic ipal ,  R$ 18.200,00 no elemento de despesa 33903920: Outros 
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica,  Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica -